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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.1 (40+) 1 17:56Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 111000 CARGNONI ISABELLA1 SCHERMA CLUB VIGEVANO09/04/77

 122704 PELA' MARZIA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB13/10/75

 116373 TERZANI MARTA3 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/76

 103649 COZZI SIMONA4 CDS LIGURIA GENOVA25/02/76

 119607 ROSSACCO PASQUALINA5 GS "P. GIANNONE" CASERTA16/04/77

 659675 LANZA PAOLA6 CLUB SCHERMA KOALA21/07/71

 134283 GABELLA BARBARA7 BRIANZASCHERMA30/10/69

 102515 GANASSIN MARTINA8 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO17/10/71

 101134 PURICELLI LAURA9 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/74

 603101 RAVASI ROBERTA10 CDS M° MARCELLO LODETTI11/01/75

 113310 FERRERO ELISABETTA11 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI20/07/77

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA12 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/09/75

 105332 RUCO MARIA GIULIA13 SCHERMA OSTIA03/02/69

 651928 FATIGATO CHIARA STELLA14 DAUNO FOGGIA10/11/74

 103171 AVANCINI ANNALISA15 FIAMME ORO ROMA26/09/69

 671023 MOSCA FEDERICA16 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO18/08/74

 681860 FAVARETTO ELOISA17 SCHERMA VITTORIO VENETO09/05/77

 658520 TORNATORA MARIA18 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN24/01/77

 688911 MANNELLI MARIA PAOLA19 MILLECULURE - NAPOLI11/05/76

 669938 SALVI CRISTINA20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/08/73

 687990 DIAS VERUSKA21 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/11/77

 669729 VALORZI DANIELA22 CLUB SCHERMA ASSOCIATI20/10/74

 634516 BRESCIANI ROSSELLA23 SAN GIUSTO SCHERMA27/12/78

 114520 TERZANI SARA24 SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 690154 POLI ALESSIA25 SAN GIUSTO SCHERMA23/06/74

 681340 URBANETTI EMANUELA26 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI20/10/70

 682772 REBESCHINI ANNA27 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/04/73

 674420 CATELLANI MANUELA28 CLUB SCHERMA KOALA13/12/76

 682857 TAVERNA MANUELA29 CDS M° MARCELLO LODETTI16/02/78

 658035 AIELLO MIMMA30 GINNASTICA FANFULLA 187416/09/70

 689224 SCHIOCHET KETTY31 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/12/70

 675335 DIMAS ARAUJO ISABEL MARGARIDA32 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN16/06/78

 682201 VALLES ZARA33 SAN GIUSTO SCHERMA09/08/73
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CARGNONI ISAB - PVVIG (Vigevano)

DIMAS ARAUJO  - MIPIT (Milano)

FATIGATO CHIA - FGDAU (Foggia)

MANNELLI MARI - NACUL (Napoli)

FERRERO ELISA - VCPRO (Vercelli)

TERZANI SARA - TSGIU (Trieste)

POLI ALESSIA - TSGIU (Trieste)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

CATELLANI MAN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

DIAS VERUSKA - MIBRE (Bresso)

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo)

FAVARETTO ELO - TVVIT (Vittorio Veneto)

MOSCA FEDERIC - TOMIC (Torino)

TAVERNA MANUE - PVMAL (Pieve del Cairo)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

ROSSACCO PASQ - CEGIA (Caserta)

AIELLO MIMMA - LOFAN (Lodi)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

TORNATORA MAR - MIPIT (Milano)

COZZI SIMONA - GELIG (Genova)

VALORZI DANIE - ATCSA (Asti)

REBESCHINI AN - TVCAS (Castelfranco Veneto)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

RAVASI ROBERT - PVMAL (Pieve del Cairo)

URBANETTI EMA - TRCS (Terni)

BRESCIANI ROS - TSGIU (Trieste)

GANASSIN MART - RMGRE (Roma)

RUCO MARIA GI - RMOST (Roma)

SALVI CRISTIN - BGPOL (Bergamo)

SCHIOCHET KET - TVCAS (Castelfranco Veneto)

PELA' MARZIA - PDPET (Padova)

10

3

10

5

10

1

0

1

10

2

2

10

8

10

1

10

10

2

10

4

10

2

1

10

10

2

4

10

10

8

5

10

CARGNONI ISAB - PVVIG (Vigevano)

FATIGATO CHIA - FGDAU (Foggia)

FERRERO ELISA - VCPRO (Vercelli)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo)

MOSCA FEDERIC - TOMIC (Torino)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

ROSSACCO PASQ - CEGIA (Caserta)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

COZZI SIMONA - GELIG (Genova)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

RAVASI ROBERT - PVMAL (Pieve del Cairo)

GANASSIN MART - RMGRE (Roma)

RUCO MARIA GI - RMOST (Roma)

PELA' MARZIA - PDPET (Padova)

10

3

5

10

10

5

4

10

10

7

10

8

9

10

8

10

CARGNONI ISAB - PVVIG (Vigevano)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

ROSSACCO PASQ - CEGIA (Caserta)

COZZI SIMONA - GELIG (Genova)

GANASSIN MART - RMGRE (Roma)

PELA' MARZIA - PDPET (Padova)

10

5

4

10

3

4

9

10

CARGNONI ISAB - PVVIG (Vigevano)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

COZZI SIMONA - GELIG (Genova)

PELA' MARZIA - PDPET (Padova)

10

3

5

10

CARGNONI ISAB - PVVIG (Vigevano)

PELA' MARZIA - PDPET (Padova)

10

9

BRUNO A.

ANGOTTI M.

ARGENTI S.

ARGENTI S.

ARU M.

ARU M.

BRUNO A.

BRUNO A.

COSTANZO V.

COSTANZO V.

ARU M.

ARU M.

ANGOTTI M.

ANGOTTI M.

MANZOTTI M.

MANZOTTI M.

DE COL D.

BRUNO A.

ARGENTI S.

ARGENTI S.

ARGENTI S.

ARGENTI S.

DE COL D.

ARU M.

DI GIULIO G.

DI GIULIO G.

ARGENTI S.

BRUNO A.

MANZOTTI M.

MAROTTA F.

DEL MACCHIA M.

CARGNONI ISAB - PVVIG (Vigevano)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

FUNARO L. - LISPI A.



Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND. - 01/06/18 - 04/06/18

03/06/2018 64

Spada femminile Cat.1 (40+) - Cat.1 (40+)

17:58Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

CARGNONI ISABELLA-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
CARGNONI ISABELLA-PVVIG (Vigevano)F  1
P.
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 32

DIMAS ARAUJO ISABEL MARGARIDA-MIPIT (Milano)

VALLES ZARA-TSGIU (Trieste)

 10

 4
DIMAS ARAUJO ISABEL MARGARIDA-MIPIT (Milano)F  2
P. ANGOTTI MATTIA (FIS)

 17

 48

FATIGATO CHIARA STELLA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
FATIGATO CHIARA STELLA-FGDAU (Foggia)F  3
P.
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-

MANNELLI MARIA PAOLA-NACUL (Napoli)

 0

 0
MANNELLI MARIA PAOLA-NACUL (Napoli)F  4
P.
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FERRERO ELISABETTA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
FERRERO ELISABETTA-VCPRO (Vercelli)F  5
P.
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-

TERZANI SARA-TSGIU (Trieste)

 0

 0
TERZANI SARA-TSGIU (Trieste)F  6
P.
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 40

POLI ALESSIA-TSGIU (Trieste)

-

 0

 0
POLI ALESSIA-TSGIU (Trieste)F  7
P.
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-

GABELLA BARBARA-MIBRI (Monza)

 0

 0
GABELLA BARBARA-MIBRI (Monza)F  8
P.
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 60

LANZA PAOLA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
LANZA PAOLA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  9
P.

 37

 28

-

CATELLANI MANUELA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
CATELLANI MANUELA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  10
P.

 21

 44

DIAS VERUSKA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
DIAS VERUSKA-MIBRE (Bresso)F  11
P.
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-

GIOVANNETTI ELISABETTA-APACC (Fermo)

 0

 0
GIOVANNETTI ELISABETTA-APACC (Fermo)F  12
P.

 13

 52

FAVARETTO ELOISA-TVVIT (Vittorio Veneto)

-

 0

 0
FAVARETTO ELOISA-TVVIT (Vittorio Veneto)F  13
P.

 45

 20

-

MOSCA FEDERICA-TOMIC (Torino)

 0

 0
MOSCA FEDERICA-TOMIC (Torino)F  14
P.
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 36

TAVERNA MANUELA-PVMAL (Pieve del Cairo)

-

 0

 0
TAVERNA MANUELA-PVMAL (Pieve del Cairo)F  15
P.
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 4

-

TERZANI MARTA-TSPEN (Trieste)

 0

 0
TERZANI MARTA-TSPEN (Trieste)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND. - 01/06/18 - 04/06/18

03/06/2018 64

Spada femminile Cat.1 (40+) - Cat.1 (40+)

17:58Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

ROSSACCO PASQUALINA-CEGIA (Caserta)

-

 0

 0
ROSSACCO PASQUALINA-CEGIA (Caserta)F  17
P.
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-

AIELLO MIMMA-LOFAN (Lodi)

 0

 0
AIELLO MIMMA-LOFAN (Lodi)F  18
P.
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AVANCINI ANNALISA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
AVANCINI ANNALISA-RMFFO (Roma)F  19
P.
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-

TORNATORA MARIA-MIPIT (Milano)

 0

 0
TORNATORA MARIA-MIPIT (Milano)F  20
P.

 11
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COZZI SIMONA-GELIG (Genova)

-

 0

 0
COZZI SIMONA-GELIG (Genova)F  21
P.
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-

VALORZI DANIELA-ATCSA (Asti)

 0

 0
VALORZI DANIELA-ATCSA (Asti)F  22
P.
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 38

REBESCHINI ANNA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
REBESCHINI ANNA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  23
P.
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-

PURICELLI LAURA-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
PURICELLI LAURA-VAPPR (Busto Arsizio)F  24
P.

 7

 58

RAVASI ROBERTA-PVMAL (Pieve del Cairo)

-

 0

 0
RAVASI ROBERTA-PVMAL (Pieve del Cairo)F  25
P.

 39

 26

-

URBANETTI EMANUELA-TRCS (Terni)

 0

 0
URBANETTI EMANUELA-TRCS (Terni)F  26
P.

 23

 42

BRESCIANI ROSSELLA-TSGIU (Trieste)

-

 0

 0
BRESCIANI ROSSELLA-TSGIU (Trieste)F  27
P.

 55

 10

-

GANASSIN MARTINA-RMGRE (Roma)

 0

 0
GANASSIN MARTINA-RMGRE (Roma)F  28
P.

 15

 50

RUCO MARIA GIULIA-RMOST (Roma)

-

 0

 0
RUCO MARIA GIULIA-RMOST (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

SALVI CRISTINA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
SALVI CRISTINA-BGPOL (Bergamo)F  30
P.

 31

 34

SCHIOCHET KETTY-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
SCHIOCHET KETTY-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  31
P.

 63

 2

-

PELA' MARZIA-PDPET (Padova)

 0

 0
PELA' MARZIA-PDPET (Padova)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.1 (40+) 17:48Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 111000 CARGNONI ISABELLA PVVIG Qualificata 1,00  29  30  1 1 1  1

 122704 PELA' MARZIA PDPET Qualificata 1,00  13  24  11 2 2  4

 119607 ROSSACCO PASQUALINA CEGIA Qualificata 0,83  15  24  9 3 3  3

 116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata 0,83  13  28  15 4 4  2

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,83  9  24  15 5 5  3

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 0,83  6  24  18 6 6  1

 603101 RAVASI ROBERTA PVMAL Qualificata 0,80  13  24  11 7 7  5

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 0,80  13  23  10 8 8  4

 113310 FERRERO ELISABETTA VCPRO Qualificata 0,80  9  22  13 9 9  5

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Qualificata 0,67  8  27  19 10 10  2

 103649 COZZI SIMONA GELIG Qualificata 0,67  4  23  19 11 11  1

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA APACC Qualificata 0,67  2  26  24 12 12  2

 681860 FAVARETTO ELOISA TVVIT Qualificata 0,67 -3  22  25 13 13  3

 658520 TORNATORA MARIA MIPIT Qualificata 0,60 -3  16  19 14 14  5

 105332 RUCO MARIA GIULIA RMOST Qualificata 0,50  7  24  17 15 15  3

 688911 MANNELLI MARIA PAOLA NACUL Qualificata 0,50  5  25  20 16 16  3

 651928 FATIGATO CHIARA STELLA FGDAU Qualificata 0,50  1  25  24 17 17  2

 669938 SALVI CRISTINA BGPOL Qualificata 0,50  0  20  20 18 18  1

 103171 AVANCINI ANNALISA RMFFO Qualificata 0,40  0  20  20 19 19  4

 671023 MOSCA FEDERICA TOMIC Qualificata 0,40 -1  18  19 20 20  5

 687990 DIAS VERUSKA MIBRE Qualificata 0,40 -2  17  19 21 21  4

 669729 VALORZI DANIELA ATCSA Qualificata 0,33 -1  20  21 22 22  2

 634516 BRESCIANI ROSSELLA TSGIU Qualificata 0,33 -2  20  22 23 23  1

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,33 -7  19  26 24 24  2

 681340 URBANETTI EMANUELA TRCS Qualificata 0,20 -8  15  23 25 25  4

 690154 POLI ALESSIA TSGIU Qualificata 0,20 -8  15  23 25  5

 682772 REBESCHINI ANNA TVCAS Qualificata 0,20 -10  12  22 27 27  5

 674420 CATELLANI MANUELA REKOA Qualificata 0,20 -16  8  24 28 28  4

 682857 TAVERNA MANUELA PVMAL Qualificata 0,17 -9  17  26 29 29  3

 658035 AIELLO MIMMA LOFAN Qualificata 0,17 -12  13  25 30 30  1

 689224 SCHIOCHET KETTY TVCAS Qualificata 0,17 -16  11  27 31 31  2

 682201 VALLES ZARA TSGIU Qualificata 0,00 -24  6  30 32 32  3

 675335 DIMAS ARAUJO ISABEL MARGARID MIPIT Qualificata 0,00 -25  4  29 33 33  1
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Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Spada femminile 17:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARGNONI ISABELLA 111000 V V V V V V  1,000  29  30PVVIG

 2 PURICELLI LAURA 101134 0 v4 V V V V  0,830  6  24VAPPR

 3 COZZI SIMONA 103649 0 3 V V V V  0,670  4  23GELIG

 4 SALVI CRISTINA 669938 0 2 3 V V V  0,500  0  20BGPOL

 5 BRESCIANI ROSSELLA 634516 1 4 4 2 V v4  0,330 -2  20TSGIU

 6 DIMAS ARAUJO ISABEL MARGARIDA 675335 0 1 0 1 1 1  0,000 -25  4MIPIT

 7 AIELLO MIMMA 658035 0 3 3 2 1 v4  0,170 -12  13LOFAN

 2Girone N.

 1 GIOVANNETTI ELISABETTA 612205 3 V V V 3 V  0,670  2  26APACC

 2 TERZANI MARTA 116373 V V 3 V V V  0,830  13  28TSPEN

 3 GANASSIN MARTINA 102515 4 3 V V V V  0,670  8  27RMGRE

 4 FATIGATO CHIARA STELLA 651928 4 V 3 V v4 4  0,500  1  25FGDAU

 5 SCHIOCHET KETTY 689224 3 0 1 2 0 V  0,170 -16  11TVCAS

 6 VALORZI DANIELA 669729 V 2 4 4 v3 2  0,330 -1  20ATCSA

 7 TERZANI SARA 114520 3 2 1 V 4 v4  0,330 -7  19TSGIU

 3Girone N.

 1 RUCO MARIA GIULIA 105332 V 2 V V 4 3  0,500  7  24RMOST

 2 VALLES ZARA 682201 0 0 0 1 4 1  0,000 -24  6TSGIU

 3 ROSSACCO PASQUALINA 119607 v3 V 1 V V V  0,830  15  24CEGIA

 4 LANZA PAOLA 659675 2 V v2 V V V  0,830  9  24REKOA

 5 TAVERNA MANUELA 682857 2 V 1 4 4 1  0,170 -9  17PVMAL

 6 FAVARETTO ELOISA 681860 V V 1 1 V V  0,670 -3  22TVVIT

 7 MANNELLI MARIA PAOLA 688911 V V 3 4 V 3  0,500  5  25NACUL

 4Girone N.

 1 CATELLANI MANUELA 674420 1 1 1 V 0  0,200 -16  8REKOA

 2 DIAS VERUSKA 687990 V V 3 3 1  0,400 -2  17MIBRE

 3 AVANCINI ANNALISA 103171 V 4 4 V 2  0,400  0  20RMFFO

 4 PELA' MARZIA 122704 V v4 V V V  1,000  13  24PDPET

 5 URBANETTI EMANUELA 681340 4 V 4 0 2  0,200 -8  15TRCS

 6 GABELLA BARBARA 134283 V V V 3 V  0,800  13  23MIBRI
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Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Spada femminile 17:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 RAVASI ROBERTA 603101 V V V V 4  0,800  13  24PVMAL

 2 REBESCHINI ANNA 682772 1 V 3 2 1  0,200 -10  12TVCAS

 3 MOSCA FEDERICA 671023 2 2 V 4 V  0,400 -1  18TOMIC

 4 POLI ALESSIA 690154 2 V 2 3 3  0,200 -8  15TSGIU

 5 TORNATORA MARIA 658520 1 V V V 0  0,600 -3  16MIPIT

 6 FERRERO ELISABETTA 113310 V V 2 V V  0,800  9  22VCPRO
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03/06/2018Cat.1 (40+)

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

17:48Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARGNONI ISABELLA 09/04/77  111000 11 PVVIGSI

TERZANI MARTA 19/07/76  116373 62 TSPENSI

ROSSACCO PASQUALINA 16/04/77  119607 83 CEGIASI

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 114 MIBRISI

RAVASI ROBERTA 11/01/75  603101 145 PVMALSI

FERRERO ELISABETTA 20/07/77  113310 196 VCPROSI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 217 PDPETSI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 258 REKOASI

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75  612205 269 APACCSI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 2910 VAPPRSI

COZZI SIMONA 25/02/76  103649 3411 GELIGSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 4412 TSGIUSI

MANNELLI MARIA PAOLA 11/05/76  688911 4713 NACULSI

AVANCINI ANNALISA 26/09/69  103171 6514 RMFFOSI

MOSCA FEDERICA 18/08/74  671023 6615 TOMICSI

TORNATORA MARIA 24/01/77  658520 6716 MIPITSI

URBANETTI EMANUELA 20/10/70  681340 9517 TRCSSI

RUCO MARIA GIULIA 03/02/69  105332 9618 RMOSTSI

VALORZI DANIELA 20/10/74  669729 10119 ATCSASI

SALVI CRISTINA 21/08/73  669938 10220 BGPOLSI

BRESCIANI ROSSELLA 27/12/78  634516 10321 TSGIUSI

FATIGATO CHIARA STELLA 10/11/74  651928 11822 FGDAUSI

CATELLANI MANUELA 13/12/76  674420 12923 REKOASI

FAVARETTO ELOISA 09/05/77  681860 13624 TVVITSI

REBESCHINI ANNA 20/04/73  682772 13725 TVCASSI

POLI ALESSIA 23/06/74  690154 13926 TSGIUSI

DIAS VERUSKA 03/11/77  687990 17827 MIBRESI

TAVERNA MANUELA 16/02/78  682857 17928 PVMALSI

GANASSIN MARTINA 17/10/71  102515 18029 RMGRESI

AIELLO MIMMA 16/09/70  658035 21930 LOFANSI

DIMAS ARAUJO ISABEL MARGARID 16/06/78  675335 22431 MIPITSI

SCHIOCHET KETTY 01/12/70  689224 22632 TVCASSI

VALLES ZARA 09/08/73  682201 22733 TSGIUSI
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Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

17:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75 612205  26APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

VALORZI DANIELA 20/10/74 669729  101ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

SALVI CRISTINA 21/08/73 669938  102BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ROSSACCO PASQUALINA 16/04/77 119607  8CEGIA-GS "P. GIANNONE" CASERTA SI

FATIGATO CHIARA STELLA 10/11/74 651928  118FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

COZZI SIMONA 25/02/76 103649  34GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

AIELLO MIMMA 16/09/70 658035  219LOFAN-GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

DIAS VERUSKA 03/11/77 687990  178MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

GABELLA BARBARA 30/10/69 134283  11MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

DIMAS ARAUJO ISABEL MARGA 16/06/78 675335  224MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

TORNATORA MARIA 24/01/77 658520  67SI

MANNELLI MARIA PAOLA 11/05/76 688911  47NACUL-MILLECULURE - NAPOLI SI

PELA' MARZIA 13/10/75 122704  21PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

RAVASI ROBERTA 11/01/75 603101  14PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

TAVERNA MANUELA 16/02/78 682857  179SI

CARGNONI ISABELLA 09/04/77 111000  1PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

CATELLANI MANUELA 13/12/76 674420  129REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

LANZA PAOLA 21/07/71 659675  25SI

AVANCINI ANNALISA 26/09/69 103171  65RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

GANASSIN MARTINA 17/10/71 102515  180RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

RUCO MARIA GIULIA 03/02/69 105332  96RMOST-SCHERMA OSTIA SI

MOSCA FEDERICA 18/08/74 671023  66TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

URBANETTI EMANUELA 20/10/70 681340  95TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BRESCIANI ROSSELLA 27/12/78 634516  103TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

POLI ALESSIA 23/06/74 690154  139SI

TERZANI SARA 10/02/75 114520  44SI

VALLES ZARA 09/08/73 682201  227SI

TERZANI MARTA 19/07/76 116373  6TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

REBESCHINI ANNA 20/04/73 682772  137TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

SCHIOCHET KETTY 01/12/70 689224  226SI

FAVARETTO ELOISA 09/05/77 681860  136TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

PURICELLI LAURA 12/02/74 101134  29VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

FERRERO ELISABETTA 20/07/77 113310  19VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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